АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района «Жищ1:ще» на 2017-2021 годы

В связи с уточнением состава и стоимости мероприятий муниципальной
программы Красногорского муниципального района «Жилище» на 2017-2021
годы, руководствуясь постановлением администрации городского округа
Красногорск от 31.07.2017 № 1725/7 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации
городского округа Красногорск»,

п о с т а н  о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу
Красногорского муниципального района «Жилище» на 2017-2021 годы, утвер
жденную постановлением администрации Красногорского муниципального
района от 03.10.2016 г. № 2073/10 «Об утверждении муниципальной
программы Красногорского муниципального района «Жилище» на 2017-2021
годы (в ред. постановления администрации городского округа Красногорск от
02.08.2017 № 1751/8), изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать· настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Феоктистова Д.В.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

Л.В. Пшонкина

002508